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Azərbaycan ağsaqqalları 
uğurlarımızı alqışlayırlar

Dünən Azərbaycan Ağsaqqallar Şurasının ümumi yığıncağı keçirilib. 
Şuranın sədri, Milli Məclisin deputatı Eldar Quliyev qurumun  2023-cü 
ildəki fəaliyyətindən danışıb. 

Qurum rəhbəri bildirib ki, cari ildə təş-
kilat ölkəmizdəki  ictimai-siyasi proses-
lərdə yaxından iştirak etməklə xalqımızın 
milli mənafeyinə xidmət göstərib. Qarşıya 
qoyulan əsas məqsəd ölkənin ictimai-si-
yasi, sosial-iqtisadi və humanitar inkişafı-
na, cəmiyyət həyatının müxtəlif məsələlə-
rinin həllinə ağsaqqalların töhfəsini təmin 
etmək, xüsusilə, yeniyetmə və gənclərin 
Vətənə, xalqa, dövlətə məhəbbət, milli-  
mənəvi dəyərlərimizə və adət-ənənələri-
mizə hörmət ruhunda tərbiyə edilməsin-
də və maariflənməsində ağsaqqalların 
üzərinə düşən vəzifələri layiqincə yerinə 
yetirmək, əxlaqi normaların və sağlam 
həyat tərzinin geniş təbliğini həyata keçir-

mək olub.
mumi yığıncaqda Azərbaycan Ağ-

saqqallar Şurasının Nəzarət-təftiş komis-
siyasının da hesabatı dinlənilib.

Şura sədrinin birinci müavini, Milli 
Məclisin deputatı Əhliman Əmiraslanov, 
Şura sədrinin müavini, Milli Məclisin de-
putatı Eldar İbrahimov, İdarə Heyətinin 
üzvləri – akademik Abel Məhərrəmov, 
professor Misir Mərdanov və başqaları 
çıxış edərək, qurumun cari ildəki fəaliyyə-
tinin qənaətbəxş olduğunu diqqətə çatdı-
rıblar. 

Ümumi yığıncağın sonunda qəbul 
edilən bəyanatda bildirilir: 

– Müzəffər Ali Baş Komandan,  
Prezident İlham Əliyev ümummilli lider 
Heydər Əliyev yolunu, irsini ən layiqli 
şəkildə davam etdirir. O, Ata vəsiyyətini 
yerinə yetirərək Qarabağı, onun tacı olan 
Şuşanı azad etdi. 3 ay əvvəl isə qalib Ko-
mandan Xankəndini separatçıların əsarə-
tindən qutardı. Bu gün bütün Qarabağda, 
Şərqi əngəzurda şanlı Azərbaycan Bay-
rağı qürurla dalğalanır. 

Biz xoşbəxt insanlarıq ki, xalqımızın, 
dövlətimizin bu xoşbəxt günlərini gör-
mək nəsibimiz oldu. Bu gün Azərbaycan 
çoxəsrlik tarixinin ən qüdrətli dövlətdir  
Bundan sonra Azərbaycanı ancaq qələ-
bələr gözləyir. Bu yol qələbə, təhlükəsiz-
lik, əmin-amanlıq, rifah, inkişaf yoludur

XQ

Ekoloji məsələlər üzrə 
işçi qrupunun iclası

Dünən Ağdam şəhərində Azərbaycanın işğaldan azad edilmiş ərazilərində 
məsələlərin mərkəzləşdirilmiş qaydada həll edilməsi üçün yaradılmış 
Əlaqələndirmə Qərargahının nəzdində fəaliyyət göstərən İdarələrarası 
Mərkəzin Ekoloji məsələlər üzrə işçi qrupunun növbəti iclası keçirilib.

İclasda Qarabağ iqtisadi rayonuna 
daxil olan işğaldan azad edilmiş ərazilər-
də həyata keçirilən ekoloji tədbirlər, regi-
onun biomüxtəlifliyi, mineral xammal eh-
tiyatları və yeraltı suların monitorinqi və 
təftişi işləri, faydalı qazıntı yataqlarından 
səmərəli istifadənin təşkili,  müasir texno-
logiyalardan istifadə olunması, yol tikintisi 
işlərində tələb olunan xammal təminatı, 
Ağdam şəhərində aparılan içməli və tul-
lantı su sistemlərinin yenidən qurulması 
işləri, Qarabağ və Şərqi əngəzur iqtisadi 
rayonlarında “yaşıl enerji”nin inkişafı və 
ekoloji mühitin keyfiyyətinin artırılması is-
tiqamətində aparılan işlər, işğaldan azad 
edilmiş ərazilərdə bərk məişət tullantıla-
rının idarə olunması barədə iştirakçılara 
məlumat verilib. 

Qarabağ iqtisadi rayonuna daxil olan 
işğaldan azad edilmiş ərazilərdə Şuşa 
rayonu istisna olmaqla  Prezidentin xü-
susi nümayəndəsi Emin Hüseynov tez-
liklə həllini tapmalı olan bir neçə ekoloji 

məsələyə toxunub və işçi qrupdan bu 
məsələlərin həllini nəzarətə götürməyi 
xahiş edib.

İşçi qrupun rəhbəri, ekologiya və təbii 
sərvətlər nazirinin müavini Vüqar Kəri-
mov çıxışında BMT-nin İqlim Dəyişmələri 
üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər 
Konfransının 29-cu sessiyası – COP29 
kimi mötəbər bir tədbirin Azərbaycan-
da keçirilməsinin beynəlxalq ictimaiyyət 
tərəfindən Azərbaycana böyük etimadın 
olduğu qeyd edib.

Eyni zamanda, Azərbaycan Respubli-
kasında 2024-cü ilin “Yaşıl dünya naminə 
həmrəylik ili” elan edilməsi haqqında 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
Sərəncamı barədə məlumat verib. 

İclasdan sonra iştirakçılar Ağdam ra-
yonunun Kəngərli kəndinin ərazisində ya-
ranan tikinti-söküntü tullantılarının təkrar 
emal olunması qurğusunun işi ilə tanış 
olublar.

XQ“Heydər Əliyev haqqında” 
kitabın təqdimatı

Təşəbbüslər və Layihələr Mərkəzi 
(TLM) və Bakı Kitab Mərkəzi tərəfindən 
hazırlanan “Heydər Əliyev haqqında” 
adlı kitabın və www.aboutheydaraliyev.
com portalının təqdimatı keçirilib.

Bakı Kitab Mərkəzində keçirilən təq-
dimat mərasimində ulu öndər Heydər 
Əliyevin və şəhidlərimizin əziz xatirəsi bir 
dəqiqəlik sükutla anılıb.

Tədbiri Bakı Kitab Mərkəzinin direk-
toru Günel Anarqızı açaraq qeyd edib ki, 
“Heydər Əliyev haqqında” adlı kitabda 
dörd yüz nəfər nüfuzlu dünya liderinin, 
ictimai-siyasi xadimlərin, din, elm və mə-
dəniyyət xadimlərinin ulu öndər Heydər 
Əliyev haqqında sitat və kəlamları yer alır.

Təşəbbüslər və Layihələr Mərkəzi-
nin nümayəndəsi Aliyə Səfərova bildirib 
ki, layihə dörd dildə hazırlanıb. Kitabın 
bölmələri haqqında məlumat verən nü-
mayəndə söyləyib: Prezident İlham  
Əliyevin 2022-ci il noyabrın 28-də imza-
ladığı Sərəncamla “Azərbaycan Respub-
likasında 2023-cü ilin “Heydər Əliyev İli” 
elan edilməsi ilə bağlı Tədbirlər Planı” təs-
diqlənib. Tədbirlər Planına uyğun olaraq, 
ölkəmizdə və xaricdə Ulu öndərin anadan 
olmasının 100 illiyi ilə əlaqədar müxtəlif 
tədbirlər keçirilir. Həmin tədbirlər silsilə-
si çərçivəsində Heydər Əliyev Fondu-

nun dəstəyi ilə Təşəbbüslər və Layihələr 
Mərkəzi TLM , eləcə də Bakı Kitab 
Mərkəzi tərəfindən hazırlanmış “Heydər 
Əliyev haqqında” kitabı və aboutheydara-
liyev.com portalın əsasını sitatlar bölməsi 
təşkil edir. Tərcüməsi Azərbaycan, ingilis, 
rus, ispan dillərində olan kitabda ümumi-
likdə 400 sitat var. Bunlardan 94-ü “Döv-
lət və hökumət başçıları”, 133-ü “Dövlət 
xadimləri”, 69-u “İctimai-siyasi xadimlər”, 
47-si “Elm, mədəniyyət və din xadimləri”, 
32-si “Beynəlxalq təşkilatların nümayən-
dələri” 25-i isə “İş adamları”na məxsus-
dur. Onların Ulu öndər haqqında fikirləri 
öz əksini tapır .

Təqdimat mərasimində dövlət xadi-
mi, diplomat, alim, tarix elmləri doktoru 
Həsən Həsənov, Azərbaycan Yazıçılar 
Birliyinin sədri, Xalq yazıçısı Anar, Azər-
baycan Respublikası Prezidentinin sabiq 
köməkçisi, Prezident Katibliyinin keçmiş 
rəisi Dilarə Seyidzadə çıxış edərək ulu 
öndər Heydər Əliyevin uzaqgörən si-
yasətini, qəbul etdiyi qərarların verdiyi 
töhfələrdən danışıb, ölkəmizin inkişafı 
naminə görülən misilsiz işlərin gənc nəslə 
çatdırılmasının vacibliyini qeyd ediblər.

Məclisdə Ana , Küçələrə su səp-
mişəm , Alagöz  əsərləri ifa edilib.

Hərbi Prokurorluq Xankəndidə 
Ulu öndəri andı

Hərbi Prokurorluq ulu öndər Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi ilə bağlı 
Xankəndidə tədbir keçirib.

Hərbi prokurorun böyük köməkçisi, 
Hərbi Prokurorluğun Mətbuat xidmətinin 
rəhbəri Firad Əliyev, idarə rəisi Emil Kəri-
mov, Ağdam hərbi prokuroru Surxay Hü-
seynov və digər çıxışçılar dahi şəxsiyyət 
Heydər Əliyevin dövlətimizin qüdrətlən-
məsində, xalqın rifahının yüksəldilməsin-

də misilsiz xidmətlərindən və dünya si-
yasətinə verdiyi töhfələrdən bəhs ediblər.

Sonra hərbi qulluqçuların qayğı və 
problemləri ilə maraqlanılıb, onlarla 
hüquqi maarifləndirici mövzularda söh-
bətlər aparılıb.
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Xaçatryan yenidən  
hakim qarşısında
Azərbaycanlılara qarşı soyqırımı törətməkdə təqsirli bilinən Vaqif Xaçatryanın 
apellyasiya şikayəti üzrə məhkəmə başlayıb.

Bakı Apellyasiya Məhkəməsin-
də hakim Həsən Əhmədovun səd-
rliyi ilə keçirilən ilk iclasda şikayətin 
dəlilləri araşdırılıb.

Növbəti iclas yanvarın 7-nə tə-
yin edilib.

Qeyd edək ki, Xaçatryan Vaqif 
Çerkezoviç 1992-ci ilin dekabrın-
da erməni millətindən olan digər 
şəxslərlə birgə Xocalı rayonunun 
Meşəli kəndində yaşamış dinc azər-
baycanlıların soyqırımında və digər 
ağır cinayətlərdə təqsirləndirilir. 
Ona qarşı Cinayət Məcəlləsinin 103 
soyqırımı  və 107-ci əhalini depor-

tasiya etmə və ya məcburi köçür-
mə , 116.0.1, 116.0. 6., 116.0.11 si-
lahlı münaqişə zamanı beynəlxalq 

humanitar hüquq normalarını pozma  və digər maddələri ilə ittiham irəli sürülüb.
Bakı Hərbi Məhkəməsinin hökmü ilə V.Xaçatryan 15 il azadlıqdan məhrum edilib.
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